- 33 D. M. Luth. Ep. ad Nic. Amstodisium. 1544. f. 4 Pentec. d. 4. Jun.
- 34 — — — ad Eundem. 1544. d. S. Donati. a. 7. Aug.
- 35 — — — ad Eundem. 1544. 4 p. Barthol. a. 27. Aug.
- 36 — — — ad Eundem. 1544. J. S. Joh. in Natalit. C. a. 23. Jun.
- 37 — — — ad Eundem. 1544. Vigil. S. Joh.
- 37 b — — — f. ad Staupitium. 1518. pr. Cal. Apr.
- 38 — — — ad M. Ant. Lauterbach. 1544. J. S. Gregorii
- 39 — — — an Marcum Crodel. 1544. Dum. 26 Oct.
- 40 — — — ad Nic. Amstodisium. 1545. f. 6. p. Epiph.
- 41 — — — ad Eundem. 1545. d. Tebustü.
- 42 — — — ad Eundem. 1545. d. 2. May.
- 43 — — — ad Eundem. 1545. d. 8. May.
- 44 — — — ad Eundem. 1545. d. 7. May.
- 44 b — — — an Marggraff Jouffim Ji. Brandenburg. 1532. d. 3. Aug. (apogr.) inc. Mir. factum
C. J. Y. Siffrist
- 45 — — — ad Nic. Amstodisium. 1545. — 17 Jul.
- 46 — — — ad Eundem. 1545. f. 5 p. Kibion. a. 9. Jul.
- 47 — — — ad Eundem. 1545. d. XII. Virginis. a. 21. Oct.
- 48 — — — ad Eundem. 1545. d. 19. Aug.
- 49 — — — ad Eundem. 1545. d. S. Viti. a. 15. Jun.
- 50 — — — ad Eundem. 1545. — 3 Jun.
- 51 — — — ad Eundem. 1545. — 5 Nov.
- 52 — — — ad Eundem. 1545. — 16 Nov.
- 53 — — — ad Eundem. 1546. f. 3 p. Antonii
- 54 — — — ad Eundem. 1546. 11 Januas
- 55 — — — ad Eundem. 1546. 10 Jan.
- 56 — — — ad Eundem. inc. Accepi literas tuas
- 57 — — — Ionic et Pomerani scribitur vobis de Vespersione
- 58 — — — Memoriale de vi et usu fidei
- 59 Ge. Celer. D. M. L. p. d. d. yugi, Ep. ad Antonium, Ecl. Lyssacensis, Divisum.
- 60 Fragmentum Ep. Germ. D. M. L. m. Nov. 1542.
- 60 b. Eundem Ep. integra descripta.
- 61 D. Pauli Lutheri Ep. ad Joach. Frider. Marc. Brand.
62. Ep. Ep. Germ. ad Catharinam, Joach. Frideric. Et. Brandenburg. Conjugum. J. Apr. 1542.
- 63 D. M. Lutheri Scriptorum an Giesfuss. Num. 63 ist. inst. michi confuder. d. 23. Aug. 1826. f. 10.
- Albrecht Ji. Maigne Ji. 1522. d. Catharinae (apogr.) inc. Mir. factum an allen Granifol
64. — — — et Theol. Walt. Ep. ad Just. Junam. 1542. d. 18 Aug. (apogr.)
- 65 — — — ad M. Ant. Lauterbach. 1544. — 9 Febr. (apogr.)
- 66 — — — Epist. m. r. ad. 1542. ex autographo.
- 67 König Ferdinandi, Scriptorum an Lutherum, d. 5 Febr. 1537. J. d. a. 1613.
- 68 D. M. Lutheri Epistola. (f. ad Wenc. Linscum. 1520) Eremo f. 6 p. Lucia. inc. O. time vinculas, quod catho riny mey tibi placu erit.
- 69 — — — ad Phil. Melanct. 1530. 20. Aug. (apogr.)